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4™ Giornata Circuito SWIMTEEN PD/RO

RISULTATI COMPLETI

100 Rana - Seniores (P) F

Tezze sul Brenta, Domenica 06/04/2025 - 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome Anno
1 LUNETTA MARIA ALESSANDRA 2007
2 MORANDIN GIULIA 2007
3 BATTAGLIA EMMA 2007
4 RIZZO VERA 2007
- LIBRALON DILETTA 2007

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO TEZZE
GABBIANO NUOTO SSD
NS EMILIA SSD

GABBIANO NUOTO SSD

Foglion. 1
06/04/2025
Serie
FINALE Punti
01:27.3
01:32.8
01:34.3
01:38.9
ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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