4^ Giornata Circuito SWIMTEEN PD/RO RISULTATI COMPLETI

Foglio n. 1 06/04/2025

100 Rana - Seniores (P) F

Serie

Tezze sul Brenta, Domenica 06/04/2025 - 17:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	FINALE Punti
1	LUNETTA MARIA ALESSANDRA	2007	ITA	GABBIANO NUOTO SSD	01:27.3
2	MORANDIN GIULIA	2007	ITA	CENTRO NUOTO TEZZE	01:32.8
3	BATTAGLIA EMMA	2007	ITA	GABBIANO NUOTO SSD	01:34.3
4	RIZZO VERA	2007	ITA	NS EMILIA SSD	01:38.9
-	LIBRALON DILETTA	2007	ITA	GABBIANO NUOTO SSD	ASS